
8

2

6

1

4

7

5

8

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月7日（日）18回佐賀4日

 1R ３歳－６組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 マイネルデインティ
父:ヴァーミリアン  母:オートキュイジーヌ

牡  3 岡村健司
△54.0

1:26.9
(－)

3-4-2-1 39.3 － 2 529
(+21)

大垣敏夫（佐賀）
光安了
スガタ牧場

2 2 コスモハーキュリー
父:ロージズインメイ  母:コスモマクスウェル

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:26.9
(ハナ)

5-5-5-2 39.0 － 1 451
(+7)

山田徹（佐賀）
成富直行
ビッグレッドファーム

3 6 エイシンメロディー
父:ハービンジャー  母:エーシンフラクタル

牝  3 吉田順治
54.0

1:27.6
(4)

4-3-4-3 39.9 － 4 450
(-2)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
松本牧場

4 1 ブルベアゴーヤ
父:ヨハネスブルグ  母:トップアサーティン

牝  3 山口勲
54.0

1:27.8
(1)

6-6-6-4 39.7 － 3 402
(+12)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
出口牧場

5 4 シゲルナスビ
父:モンテロッソ  母:シゲルオレンジ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:28.1
(1 1/2)

8-8-8-5 39.6 － 5 442
(+8)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
福岡　駿弥

6 8 ニコスマ
父:ナカヤマフェスタ  母:アファーブル

牡  3 村松翔太
56.0

1:29.0
(5)

7-7-7-7 40.5 － 8 417
(-4)

松島壽（佐賀）
三岡有香
岡本　昌市

7 5 タンザニアナイト
父:ストロングリターン  母:プリンセスミラクル

牡  3 兒島真二
56.0

1:29.1
(1/2)

10-10-9-9 40.4 － 7 479
(0)

山田徹（佐賀）
（株）本城
新冠橋本牧場

8 9 ニパイドゥ
父:アドマイヤムーン  母:タイキノワール

牡  3 田中純
56.0

1:30.7
(8)

9-9-10-10 41.8 － 9 508
(+1)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
山田　昇史

9 7 ブルベアキヌサヤ
父:ダイワメジャー  母:クラサヴィカ

牝  3 田中直人
54.0

1:31.1
(2)

2-2-1-6 43.6 － 6 514
(+6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
賀張三浦牧場

10 3 ギミーフラッシュ
父:クロフネ  母:ファインドロップ

牡  3 南谷圭哉
56.0

1:31.2
(3/4)

1-1-3-8 43.7 － 10 486
(-7)

平山宏秀（佐賀）
上村裕希
前野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,10,6,2,1,8,4,9,5

3,7,6,10,2,1,8,4,9,5

7,10,3,6,2,1,8,4,5,9

10,2,6,1,4,7,8,3,5,9

払戻金
単 勝 10 280円

複 勝 10 100円

2 100円

6 110円

ワイド 2-10 130円

6-10 330円

2-6 230円

枠 連 2-8 290円

馬 連 2-10 300円

馬 単 10-2 570円

3連複 2-6-10 440円

3連単 10-2-6 1,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


