	1R	3	3歳-6組 サラ系3歳							【天候】	뮲	【発走時間】 - ダ(直)1300M 良
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	マイネルデインティ 父:ヴァーミリアン 母:オートキュイジーヌ	牡 3	岡村健司 △54.0	1:26.9 (-)	3-4-2-1	39.3	_	2	529 (+21)	大垣敏夫(佐賀) 光安了 スガタ牧場
2	2	2	コスモハーキュリー 父:ロージズインメイ 母:コスモマクスウェル	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:26.9 (ハナ)	5-5-5-2	39.0	_	1	451 (+7)	山田徹(佐賀) 成富直行 ビッグレッドファーム
3	6	6	エイシンメロディー 父:ハービンジャー 母:エーシンフラクタル	牝 3	吉田順治 54.0	1:27.6 (4)	4-3-4-3	39.9	П	4	450 (-2)	北村欣也(佐賀) (株)本城 松本牧場
4	1	1	ブルベアゴーヤ 父:ヨハネスブルグ 母:トップアサーティン	牝 3	山口勲 54.0	1:27.8 (1)	6-6-6-4	39.7	_	3	402 (+12)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 出口牧場
5	4	4	シゲルナスビ 父:モンテロッソ 母:シゲルオレンジ	牝 3	山下裕貴 54.0	1:28.1 (1 1/2)	8-8-8-5	39.6	-	5	442 (+8)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 福岡 駿弥
6	7	8	ニコスマ 父:ナカヤマフェスタ 母:アファーブル	牡 3	村松翔太 56.0	1:29.0 (5)	7-7-7	40.5	-	8	417 (-4)	松島壽(佐賀) 三岡有香 岡本 昌市
7	5	5	タンザニアナイト 父:ストロングリターン 母:プリンセスミラクル	牡 3	兒島真二 56.0	1:29.1 (1/2)	10-10-9-9	40.4	_	7	479 (0)	山田徹(佐賀) (株)本城 新冠橋本牧場
8	8	9	ニパイドゥ 父:アドマイヤムーン 母:タイキノワール	牡 3	田中純 56.0	1:30.7	9-9-10-10	41.8	-	9	508 (+1)	北村欣也(佐賀) (株)本城 山田 昇史
9	7	7	ブルベアキヌサヤ 父:ダイワメジャー 母:クラサヴィカ	牝 3	田中直人 54.0	1:31.1	2-2-1-6	43.6	-	6	514 (+6)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 賀張三浦牧場
10	3	3	ギミーフラッシュ 父:クロフネ 母:ファインドロップ	牡 3	南谷圭哉 56.0	1:31.2 (3/4)	1-1-3-8	43.7	-	10	486 (-7)	平山宏秀(佐賀) 上村裕希 前野牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,7,10,6,2,1,8,4,9,5
2コーナー	3,7,6,10,2,1,8,4,9,5
3コーナー	7,10,3,6,2,1,8,4,5,9
4コーナー	10,2,6,1,4,7,8,3,5,9

● 払戻金

単 勝	10	280円
複 勝	10	100円
	2	100円
	6	110円

ワイド	2-10	130円
	6-10	330円
	2-6	230円

枠 連	2-8	290円
馬連	2-10	300円
馬単	10-2	570円

3連複	2-6-10	440円
3連単	10-2-6	1,890円